מזה תקופה ארוכה שמשרדי מלווה רבים מהעוסקים בענף הלול על מנת להסדיר התקשרויות בהתאם למתחייב מחוק ההתיישבות החקלאית (סייגים לשימוש בקרקע חקלאית ובמים), תשכ"ז-1967 (להלן: "חוק ההתיישבות"). לשמחתי השכלתם להבין כי מה שהיה לא יהיה עוד. לקוחותיי הן מענף הפטס והן מענף ההטלה (כן כן גם אתם) פועלים בסיוע משרדי להסדרת הפעילות בלולים בהתאם למתחייב מחוק ההתיישבות. המדובר הו בהסדרת פעילות קיימת לעיתים אף מזה שנים והן בהסדרת פעילויות חדשות.